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Oppsummering av februar 2025 
 

 
Klubbesøk i januar 2025: 

 
 
 

En «kort» Rotary måned for min del med vinterferie og litt roligere på besøksfronten. 
Men tre klubbesøk er gjennomført, samt styremøter både i distriktet og NORFO. 
 
Guvernørbesøk: 
03. februar: Haugesund RK 
04. februar: Haugesund Sør RK 
 
 
Jeg var heldig og besøkte Arna RK 17. februar hvor de fikk overlevert det høyst fortjente diplomet 
«Beste klubb i D-2250 når det gjelder bidrag til End Polio Now 2024». Det ble grundig dokumentert 
på Arna FK sine FB-sider. Gratulerer til dere alle i Arna RK. Dere er en meget raus klubb på alle måter.  
 
 

 
 
Velfortjent PHF til Morten Hedegaard-Larsen fra Haugesund Sør RK. 
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PETS 14.-16. mars 2025 i Bergen 
Minner om PELS/ PETS kommende helg. Håper å se flest mulig innk. presidenter og sekr. i Bergen. 
PETS er en unik arena for networking og generelt påfyll av Rotary stoff. I tillegger det alltid veldig 
hyggelig når storfamilien møtes på PETS og DK.  
 
 

NAYEN 2025 i Merida, Mexico 
20.-22. februar deltok Ove Midtskog og jeg på denne konferansen på vegne av NORFO/ 
Multidistriktet, hvor vi begge lenge har sentrale verv. Her var 380 deltakere fra hele verden.  
Dette er for oss i Norge den viktigste og beste konferansen å delta på. Rotary Ungdomsutvekslingen 
er i stor endring i verden. Vi er heldige som har god vekst etter pandemien i antall studenter som 
reiser ut fra Norge (22, 26 og 36 i hhv 2023, 2024 og 2025). Men mange andre land har nedgang og til 
dels stor nedgang. Det betyr at det blir en tøffere kamp om plassene, spesielt i USA som er mange 
studenters førstevalg. Disse konferansene er derfor blitt en veldig viktig arena for å gjøre gjensidige 
avtaler med våre samarbeidende distrikter i 12-15 land for neste år og gjerne for flere år fremover.  
 
NAYEN = North America Youth Exchange Network (for Canada, USA og Mexico) 
 

   
 

Fokus nå og fremover. 
Som sagt, og gjentatt ofte, er og blir vårt fokus fremover rekruttering og medlemskap.  
Derfor er det med stor tilfredshet vi ser at det rekrutteres godt i mange klubber. Det ser ut som om vi 
nå klarer å bremse nedgang, og jeg vet at mange klubber har «gryteklare» medlemmer klar til 
opptak. Stå på videre frem til 1.7. og ikke vent med opptaket, og inkluder dem godt i klubben. Vi har 
plass til flere! I tillegg, husk å ta godt vare på alle de gode eksisterende medlemmene vi allerede har.
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Guvernørbesøkene i februar 
 
To besøk til to fine klubber i Haugesund hhv 3. og 4. mars. Her er fellesskap, vennskap, næringsliv og 
gode programmer fokus for begge klubber. Gode møter med begge to, med klar tale og tydelige 
tilbakemeldinger. Jeg vil spesielt oppfordre disse klubbene til snart å ta et distrikts-verv. AG3 vervet 

er forresten ledig       De andre klubbene i AG3 området har lange tradisjoner her… 
 
Haugesund Sør RK hadde tradisjonen tro middag denne kvelden (med hvit duk og stettglass), første 
tirsdag i måneden. Godt fremmøte og to reflektanter til stede. Håper de begge likte seg godt, og at 
de blir tatt opp som medlemmer ila våren.  
 
Gratulerer til Haugesund RK som 23.02.25 ble 90 år. Jubileet skal markere som 31. mars i år. 
 
 
Takk til Haugesund Sør v/ alltid smilende 
president Ingolf Voll (bilde) som hvert år 
arrangerer Intercity møte i Haugesund hvor 
klubbene i AG3/ Haugesund området inviteres 
og samles til et spennende foredrag.  
 
I Haugesund Sør fikk også Morten Hedegaard-
Larsen tildelt en høyst fortjent PHF for sin  
solide innsats ifm all koordinering av Ukraina 
konsertene i fjor vår.  
 
Alle de tre koordinatorene i D-2250 har da fått 
utdelt sin PHF (Morten Hedegaard-Larsen, 
Frank Strand og Olav R. Faleide). 
På vegne av distriktet: Takk for innsatsen! 
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Månedens tema for mars er: “ Water, Sanitation and Hygiene» 
Mer info bl.a. her: March is Water, Sanitation & Hygiene Month | District 7230

 
Minner om følgende: 
Spennende stilling/ verv som AG-3 er fortsatt ledig.  Fra 01.07.2025 er også AG-2 ledig. 
Interesserte bes melde seg. 
 

En sterk oppfordring til slutt: 
 
Inviter med gjester, venner, naboer, kollegaer 
og familie på klubbmøtene.  
 
Introduser dem til Rotary.  
 
Gjør oss stolt og synlig.  
Fortell hvem vi er, og hva vi gjør! 
Det er en fin måte å vise oss frem på. Og 
kanskje legge grunnlaget for nye medlemmer. 
 
De finnes nemlig de som bare venter på en 
invitasjon fra oss. 
 
Nye medlemmer er og blir en prioritet for oss, 
både dette og neste Rotaryår. 
 
Kanskje kan disse fem punktene være en 
ledesnor for deg og din Rotary klubb i 2025 -> 
 
 

 
 
 

Klubbesøk fremover 
I mars venter 6 klubbesøk og så til slutt Suldal RK 29. april. Da har jeg vært rundt til alle 43 klubbene. 
 
Mer info om distriktet finner dere på: https://d2250.rotary.no/no/hjem  
 
Ta gjerne kontakt med meg om dere har synspunkt, innspill eller andre kommentarer. 
 
Mvh. Rolf 
Mobil 9155 1125  
rolf.thingvold.sr@gmail.com  
 
 

https://rotary7230.org/page/march-is-water-sanitation-hygiene-month
https://d2250.rotary.no/no/hjem
mailto:rolf.thingvold.sr@gmail.com

